

Bełchatów, dn. 31.07.2015 r.

Znak sprawy: budowa sortowni – Gotartów/2015

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do SIWZ do przedmiotowego przetargu do zamieszczenia na stronie internetowej Spółki

„EKO-REGION” Sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dniu 29.07.2015 roku zapytań do przedmiotowego przetargu podaje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego właściwej STWiOR na gospodarkę wodno-ściekową, gdyż obecna dotyczy rozbudowy składowiska odpadów w m. Julków jak brzmi nazwa zadania w nagłówku. W specyfikacji jest mnóstwo zapisów dotyczących właśnie Julkowa a nie Gotartowa np. zapisy o zbiornikach wód opadowych, zbiornikach odcieków, nie wszystko zostało poprawione przy ostatnich korektach.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiona STWiOR. Zamawiający dokona również modyfikacji, zamieszczając na swojej stronie internetowej poprawioną STWiOR na gospodarkę wodno-ściekową.

Pytanie 2:

W formularzu cenowym – Wiata B3 pkt. 1.2 Roboty fundamentowe i w pkt. 1.3 Roboty betonowe i żelbetowe są zdublowane opisy:

1.2 prefabrykacja i montaż zbrojenia stóp fundamentowych i podwalin, roboty szalunkowe, ułożenie mieszanki betonowej wraz zwirowaniem i pielęgnacją betonu. Roboty obejmują wszelkie prace związane z izolacją przeciwwilgociową fundamentów i podwalin w postaci powłok bitumicznych.

1.3 Roboty obejmują wykonanie stóp fundamentowych na uprzednio wykonanym podkładzie z chudego betonu. Roboty zawierają również wykonanie podwalin żelbetowych, płyt fundamentowych na pokładzie chudego betonu. Roboty obejmują wykonanie wszelkich izolacji poziomych i pionowych.

Którą pozycję należy wycenić w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony arkusz kalkulacyjny dotyczący wiaty B3. Zamawiający dokona również modyfikacji, zamieszczając na stronie poprawiony arkusz kalkulacyjny dla wiaty B3.

Pytanie 3:

W związku z wieloma błędami i brakami w dokumentacji projektowej prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10.08.2015 r. Prawidłowa wycena całego zadania w tak krótkim czasie jest niemożliwa bez pomocniczych przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert to 5 sierpnia 2015 r. do godz. 11.00.

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poprawione STWiOR dla instalacji sanitarnych oraz STWiOR dla instalacji elektrycznych zewnętrznych.

Wiceprezes Zarządu

Sylwester Topolski

Wiceprezes Zarządu

Sylwester Legieź